
Facultatea de Studii Europene

Specializarea: ETNICI - Management  - Cluj-Napoca

Numar de locuri: 14

Optiunea:Cu Frecventa - BUGET

Limba de predare: Română

NrCrt Număr Legitimație Optiuni Media Criteriu1 Criteriu2 Rezultat Provenienta

Domeniul: Management Forma de studiu: Licenţă

Data generării:23.07.2023 - 14:25

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Sesiunea 1

. A553 1 9.25 8.00 10,00 CONF+REDISTRIB AADMIS-A

. A74 2 8.75 8.00 9,50 CONFIRMAT AADMIS-A

. A232 3 8.50 9.00 9,50 CONFIRMAT AADMIS-A

. A446 4 8.50 8.00 9,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. A565 5 8.00 8.00 9,00 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A322 6 7.50 8.00 9,00 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A477 7 8.00 8.00 8,50 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A77 8 7.75 8.00 8,50 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A631 9 6.75 7.00 8,50 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A135 10 7.50 9.00 8,00 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A403 11 7.50 7.00 8,00 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A111 12 7.25 8.00 8,00 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A540 13 7.25 8.00 8,00 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A382 14 7.25 7.00 8,00 NECONFIRMAT RADMIS-A
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Facultatea de Studii Europene

Candidați în așteptare ETNICI - Management  - Română

Limba de predare:Română

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA Data generării:23.07.2023 - 14:25

Criteriu 2Criteriu 1Media OptiuniNumăr LegitimațieNrCrt Rezultat

ÎN AȘTEPTARE70 1 A  10.00 10.009.50.

ÎN AȘTEPTARE554 2 A  10.00 9.009.50.

ÎN AȘTEPTARE358 3 A  10.00 9.009.25.

ÎN AȘTEPTARE545 4 A  10.00 8.009.00.

ÎN AȘTEPTARE87 5 A  9.60 6.008.40.

ÎN AȘTEPTARE142 6 A  9.50 9.008.75.

ÎN AȘTEPTARE23 7 A  9.50 9.008.75.

ÎN AȘTEPTARE365 8 A  9.17 8.859.05.

ÎN AȘTEPTARE527 9 A  9.00 9.008.50.

ÎN AȘTEPTARE339 10 A  9.00 8.008.50.

ÎN AȘTEPTARE91 11 A  9.00 8.008.25.

ÎN AȘTEPTARE259 12 A  8.50 8.008.00.

ÎN AȘTEPTARE417 13 A  8.00 6.007.50.

ÎN AȘTEPTARE94 14 A  7.50 7.007.25.

ÎN AȘTEPTARE369 15 A  7.50 7.007.00.

ÎN AȘTEPTARE537 16 A  7.02 8.556.46.

ÎN AȘTEPTARE512 17 A  7.00 7.006.75.

ÎN AȘTEPTARE686 18 A  6.90 6.806.26.

ÎN AȘTEPTARE318 19 A  6.75 6.606.55.

ÎN AȘTEPTARE76 20 A  5.50 5.005.25.
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Facultatea de Studii Europene

Candidaţi RESPINSI la ETNICI - Management  - Cluj-Napoca

Limba de predare: Română

Data generării:23.07.2023 - 14:25

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Criteriu 2Criteriu 1MediaOptiuniLegitimatieNrCrt Rezultat

RESPINS 0.
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